
Tielt-Winge

WE 1.2122 3/03/2013 - Tielt-Wingekm 38,669

3:09:18

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

188Deelnemers/Partants
:

Omloop Van Het Hageland

1 COLLINS Emily WIGGLE HONDANZL 19900916113 WHT 3:09:18

2 OLDS Shelley TEAM TIBCO - TO THE TOPUSA 1980093097 TIB 0:00:00

3 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923143 GEW 0:00:00

4 GASS Daniela MIX 1GER 1980110570 0:00:00

5 VISSER Adrie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198310193 DLT 0:00:00

6 VAN DIJK Ellen SPECIALIZED - LULULEMONNED 1987021189 SLU 0:00:00

7 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1989102117 VLL 0:00:00

8 MAJERUS Christine SENGERS LADIES CYCLING TEAMLUX 1987022528 SLT 0:00:00

9 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCKITA 19911210139 HPU 0:00:00

10 WORRACK Trixi SPECIALIZED - LULULEMONGER 1981092890 SLU 0:00:00

11 SÖDERBERG Isabelle CRAMO GO:GREENSWE 19890528122 AGG 0:00:00

12 VAN VLEUTEN Annemiek RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1982100877 RBW 0:00:00

13 JEULAND Pascale VIENNE FUTUROSCOPEFRA 19870602110 FUT 0:00:00

14 CECCHINI Elena FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMITA 19920525128 FLF 0:00:00

15 VAN DER BREGGEN Anna SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1990041822 SLT 0:00:00

16 DE VUYST Sofie SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 1987040224 SLT 0:00:00

17 WILCOXSON Jade USA NATIONAL TEAMUSA 19780417153 USA 0:00:00

18 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIESBEL 1991112111 LBL 0:00:00

19 GU Sungeun ORICA - AISKOR 19840819145 GEW 0:00:00

20 SMALL Carmen SPECIALIZED - LULULEMONUSA 1980042087 SLU 0:00:00

21 NILSSON Hanna CRAMO GO:GREENSWE 19920216123 AGG 0:00:00

22 DE VOCHT Liesbet RABO WOMEN CYCLING TEAMBEL 1979010576 RBW 0:00:00

23 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091713 LBL 0:00:00

24 KOSTER Anouska TEAM FUTURUMSHOP.NLNED 19930820200 TPO 0:00:00

25 BRAND Lucinda RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1989070271 RBW 0:00:00

26 KNETEMANN Roxane RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040173 RBW 0:00:00

27 ROWNEY Loren SPECIALIZED - LULULEMONAUS 1988101486 SLU 0:00:00

28 BASTIANELLI Marta FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMITA 19870430127 FLF 0:00:00

29 CROWELL Jacquelyn USA NATIONAL TEAMUSA 19881216149 USA 0:00:00

30 DE VRIES Marijn LOTTO BELISOL LADIESNED 197811199 LBL 0:00:00

31 KITCHEN Lauren WIGGLE HONDAAUS 19901121117 WHT 0:00:00

32 POLSPOEL Maaike SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 1989032825 SLT 0:00:00

33 BRAS Martine BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 197805172 DLT 0:00:00

34 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 1985111795 TIB 0:00:00

35 DOM Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1986040833 CZT 0:00:00

36 KASPER Romy BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGER 198805055 DLT 0:00:00

37 VAN DER MEULEN Kaat KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1995062256 0:00:00

38 CROMWELL Tiffany ORICA - AISAUS 19880706144 GEW 0:00:00

39 BLAAK Chantal TEAM TIBCO - TO THE TOPNED 1989102292 TIB 0:00:00

40 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 19881031142 GEW 0:00:00

41 CAUZ Francesca TOP GIRLS FASSA BORTOLOITA 19920924101 TOG 0:00:00

42 GUNNEWIJK Loes ORICA - AISNED 19801127141 GEW 0:00:07

43 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOPCAN 1992070894 TIB 0:00:11

44 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 199005284 DLT 0:00:12

45 SJÖBLOM Linnea CRAMO GO:GREENSWE 19891112125 AGG 0:00:12

46 COLCLOUGH Katie SPECIALIZED - LULULEMONGBR 1990012085 SLU 0:00:12

47 SPRATT Amanda ORICA - AISAUS 19870917147 GEW 0:00:22

48 BOOKWALTER Jamie USA NATIONAL TEAMUSA 19860215148 USA 0:00:39

49 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1994012216 VLL 0:00:39

50 DE JONG Thalita RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1993110672 RBW 0:00:39

51 VAN DE REE Monique CYCLELIVE PLUS - ZANNATANED 1988030231 CZT 0:00:39

52 VAN DOORSLAER Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1989011529 CZT 0:00:39

53 FOURNIER Roxane BIGMAT-AUBER 93FRA 19911107171 0:00:39

54 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIESBEL 199003148 LBL 0:00:39

55 ROGGEMAN Inge SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 1981041327 SLT 0:00:39

56 SLAPPENDEL Iris RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1985021874 RBW 0:00:39
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Tielt-Winge

WE 1.2122 3/03/2013 - Tielt-Wingekm 38,669

3:09:18

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

188Deelnemers/Partants
:

Omloop Van Het Hageland

57 SCHNITZMEIER Ana Bianca WIGGLE HONDAGER 19900727115 WHT 0:00:39

58 BIDEAU Sandrine VIENNE FUTUROSCOPEFRA 19890412109 FUT 0:00:39

59 THORSEN Thea HITEC PRODUCTS UCKNOR 19920315140 HPU 0:00:39

60 SCHOONBAERT Kim LOTTO BELISOL LADIESBEL 1986030214 LBL 0:00:39

61 VAN DER KAMP Laura TEAM FUTURUMSHOP.NLNED 19920724199 TPO 0:00:39

62 MUSTONEN Sara FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMSWE 19810208130 FLF 0:00:39

63 ZORZI Susanna FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMITA 19920313133 FLF 0:00:39

64 RATTO Rossella HITEC PRODUCTS UCKITA 19931020138 HPU 0:00:39

65 ROWSELL Joanna WIGGLE HONDAGBR 19881205118 WHT 0:00:39

66 ARMITSTEAD Elizabeth BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGBR 198812181 DLT 0:02:35

67 BJØRNSRUD Miriam HITEC PRODUCTS UCKNOR 19921009134 HPU 0:02:38

68 VAN DER ZIJDEN Corine JAN VAN ARCKEL CTNED 19951116157 0:02:38

69 KUCHINSKAYA Elena RUSVELORUS 1984121178 RVL 0:02:38

70 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURGNED 19910522193 0:02:38

71 MACLEAN Jessie ORICA - AISAUS 19851017146 GEW 0:02:38

72 DE MOYER Tessa TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1992021020 VLL 0:02:38

73 OLSSON Madelene CRAMO GO:GREENSWE 19821114120 AGG 0:02:38

74 VAN WANROIJ Marieke BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 197907056 DLT 0:02:38

75 VAN DEN HOEK Bianca PARKHOTEL VALKENBURGNED 19760728191 0:02:38

76 THOMASSON Martina CRAMO GO:GREENSWE 19850222124 AGG 0:02:38

77 HOFFMANN Chantal WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENLUX 1987103045 0:02:38

78 ARYS Evelyn SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 1990072123 SLT 0:02:38

79 CONFALONIERI Maria Giulia FAREN - LET'S GO FINLAND TEAMITA 19930330129 FLF 0:02:38

Gestart / Partants: 188 Aangekomen / Arrivés : 79 Opgaven / Abandons : 109

Niet gestart / Non partants : 2 Buiten tijd / Hors delai : 0
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Tielt-Winge

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES
Omloop Van Het Hageland

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

9:27:54 36 6SPECIALIZED - LULULEMON1

9:27:54 39 8SENGERS LADIES CYCLING TEAM2

9:27:54 59 12RABO WOMEN CYCLING TEAM3

9:27:54 60 3ORICA - AIS4

9:27:54 71 18LOTTO BELISOL LADIES5

9:27:54 74 5BOELS DOLMANS CYCLING TEAM6

9:27:54 75 2TEAM TIBCO - TO THE TOP7

9:28:06 77 11CRAMO GO:GREEN8

9:28:33 89 1WIGGLE HONDA9

9:28:33 94 17USA NATIONAL TEAM10

9:28:33 104 14FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM11

9:29:12 138 35CYCLELIVE PLUS - ZANNATA12

9:29:12 132 9HITEC PRODUCTS UCK13

9:31:11 128 7TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER14

6:19:15 71 13VIENNE FUTUROSCOPE15

6:19:15 85 24TEAM FUTURUMSHOP.NL16

6:23:52 145 70PARKHOTEL VALKENBURG17

3:09:18 4 4MIX 118

3:09:18 37 37KEUKENS REDANT CYCLING TEAM19

3:09:18 41 41TOP GIRLS FASSA BORTOLO20

3:09:57 53 53BIGMAT-AUBER 9321

3:11:56 68 68JAN VAN ARCKEL CT22

3:11:56 69 69RUSVELO23

3:11:56 77 77WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN24



3/03/2013

Tielt-Winge

Indiv. Punten / Points Indiv.
Lotto Cycling Cup

Omloop Van Het Hageland

Plaats Renner Punten

7 DRUYTS Kelly 30

16 DE VUYST Sofie 28

18 HANNES Kaat 26

22 DE VOCHT Liesbet 24

23 VAN SEVEREN Celine 22

32 POLSPOEL Maaike 20

35 DOM Annelies 19

37 VAN DER MEULEN Kaat 18

44 DAAMS Jessie 17

49 DRUYTS Jessy 16

52 VAN DOORSLAER Annelies 15

54 D'HOORE Jolien 14

55 ROGGEMAN Inge 13

60 SCHOONBAERT Kim 12

72 DE MOYER Tessa 11

78 ARYS Evelyn 10

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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3/03/2013

Tielt-Winge

Lotto Cycling Cup
Punten ploegen / Points Equipes

Omloop Van Het Hageland

Club Punten

Interclub
 #

SPECIALIZED - LULULEMON 301

SENGERS LADIES CYCLING TEAM 282

RABO WOMEN CYCLING TEAM 263

ORICA - AIS 244

LOTTO BELISOL LADIES 225

BOELS DOLMANS CYCLING TEAM 206

TEAM TIBCO - TO THE TOP 197

CRAMO GO:GREEN 188

WIGGLE HONDA 179

USA NATIONAL TEAM 1610

FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM 1511

CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 1412

HITEC PRODUCTS UCK 1313

TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 1214

VIENNE FUTUROSCOPE 1115

TEAM FUTURUMSHOP.NL 1016

PARKHOTEL VALKENBURG 917

MIX 1 818

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 719

TOP GIRLS FASSA BORTOLO 620

BIGMAT-AUBER 93 521

JAN VAN ARCKEL CT 422

RUSVELO 323

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 224

RESTORE CYCLING 0

BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 0

ENDURA LADY FORCE 0

BELGIUM NATIONAL TEAM 0

AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T. 0





Tielt-Winge
3/03/2013 - Tielt-Winge

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM1

1 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923143 5

2 KNETEMANN Roxane RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040173 3

3 VISSER Adrie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198310193 1

GPM2

1 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 1985111795 5

2 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923143 3

3 VAN DER BREGGEN Anna SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1990041822 1

GPM3

1 CROMWELL Tiffany ORICA - AISAUS 19880706144 5

2 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 199005284 3

3 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 1985111795 1

GPM4

1 ROWSELL Joanna WIGGLE HONDAGBR 19881205118 5

2 CROMWELL Tiffany ORICA - AISAUS 19880706144 3

3 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 1985111795 1

GPM5

1 CROMWELL Tiffany ORICA - AISAUS 19880706144 5

2 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 1985111795 3

3 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923143 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Tielt-Winge
3/03/2013 - Tielt-Winge

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 CROMWELL Tiffany ORICA - AISAUS 19880706144 13

2 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 1985111795 10

3 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923143 9

4 ROWSELL Joanna WIGGLE HONDAGBR 19881205118 5

5 KNETEMANN Roxane RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040173 3

6 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 199005284 3

7 VISSER Adrie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198310193 1

8 VAN DER BREGGEN Anna SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1990041822 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Tielt-Winge
3/03/2013 - Tielt-Winge

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 SMALL Carmen SPECIALIZED - LULULEMONUSA 1980042087 12

2 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIESBEL 199003148 8

3 BRAND Lucinda RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1989070271 5

4 KITCHEN Lauren WIGGLE HONDAAUS 19901121117 5

5 BLAAK Chantal TEAM TIBCO - TO THE TOPNED 1989102292 3

6 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091713 2

7 KASPER Romy BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGER 198805055 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Tielt-Winge
KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH1
1 SMALL Carmen SPECIALIZED - LULULEMONUSA 1980042087 5

2 BLAAK Chantal TEAM TIBCO - TO THE TOPNED 1989102292 3

3 KASPER Romy BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGER 198805055 1

RUSH 2
1 KITCHEN Lauren WIGGLE HONDAAUS 19901121117 5

2 SMALL Carmen SPECIALIZED - LULULEMONUSA 1980042087 3

3 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091713 1

RUSH 3
1 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIESBEL 199003148 5

2 SMALL Carmen SPECIALIZED - LULULEMONUSA 1980042087 3

3 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091713 1

RUSH 4
1 BRAND Lucinda RABO WOMEN CYCLING TEAMNED 1989070271 5

2 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIESBEL 199003148 3

3 SMALL Carmen SPECIALIZED - LULULEMONUSA 1980042087 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Tielt-Winge - 3/03/2013

DE VUYST Sofie 58SENGERS LADIES CYCLING TEAM1

HANNES Kaat 54LOTTO BELISOL LADIES2

DRUYTS Kelly 50TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER3

VAN SEVEREN Celine 46LOTTO BELISOL LADIES4

DRUYTS Jessy 42TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER5

D'HOORE Jolien 36LOTTO BELISOL LADIES6

POLSPOEL Maaike 35SENGERS LADIES CYCLING TEAM7

VAN DOORSLAER Annelies 32CYCLELIVE PLUS - ZANNATA8

DAAMS Jessie 31BOELS DOLMANS CYCLING TEAM9

VAN DER MEULEN Kaat 30KEUKENS REDANT CYCLING TEAM10

SCHOONBAERT Kim 25LOTTO BELISOL LADIES11

DE VOCHT Liesbet 24RABO WOMEN CYCLING TEAM12

BRULEE Latoya 19CYCLELIVE PLUS - ZANNATA13

DOM Annelies 19CYCLELIVE PLUS - ZANNATA14

DUYCK Ann-sophie 18LOTTO BELISOL LADIES15

INGHELBRECHT Sarah 16WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN16

ROGGEMAN Inge 13SENGERS LADIES CYCLING TEAM17

DEBBOUDT Lensy 11KEUKENS REDANT CYCLING TEAM18

DE MOYER Tessa 11TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER19

ARYS Evelyn 10SENGERS LADIES CYCLING TEAM20

last update: 17:21:333/03/2013

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Tielt-Winge - 3/03/2013

HANNES Kaat 54LOTTO BELISOL LADIES1

VAN SEVEREN Celine 46LOTTO BELISOL LADIES2

DRUYTS Jessy 42TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER3

VAN DER MEULEN Kaat 30KEUKENS REDANT CYCLING TEAM4

INGHELBRECHT Sarah 16WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN5

DE MOYER Tessa 11TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER6

last update: 17:21:503/03/2013

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes
Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van Tielt-Winge - 3/03/2013

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

60SPECIALIZED - LULULEMON1 1 1 1 6 10

52ORICA - AIS2 2 4 3 3 5

48SENGERS LADIES CYCLING TEAM3 2 6 9 16 32

46LOTTO BELISOL LADIES4 4 5 13 18 18

42BOELS DOLMANS CYCLING TEAM5 5 6 5 7 15

39HITEC PRODUCTS UCK6 3 13 4 9 37

36WIGGLE HONDA7 7 9 1 10 11

36CRAMO GO:GREEN8 8 8 11 14 21

32TEAM TIBCO - TO THE TOP9 7 13 2 2 8

30USA NATIONAL TEAM10 10 12 17 20 29

30CYCLELIVE PLUS - ZANNATA11 10 12 28 35 35

29TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER12 9 14 7 17 23

26RABO WOMEN CYCLING TEAM13 3 12 22 25

23VIENNE FUTUROSCOPE14 14 15 13 26 50

21TEAM FUTURUMSHOP.NL15 15 16 21 24 61

17KEUKENS REDANT CYCLING TEAM16 16 19 37 67 68

15FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM17 11 14 28 62

15TEAM ARGOS - SHIMANO18 11 25 32 40

14PARKHOTEL VALKENBURG19 17 21 70 73 75

11WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN20 17 24 39

11RUSVELO21 18 23 62 69

11BIGMAT-AUBER 9322 20 21 53 71

8MIX 123 18

7SWABO LADIES CYCLING TEAM24 19 66

6TOP GIRLS FASSA BORTOLO25 20 41

4JAN VAN ARCKEL CT26 22 30 68

0BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM27 31 36

0ENDURA LADY FORCE28 32 37

0BELGIUM NATIONAL TEAM29 33 38

0AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.30 34 39

0NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN31 35

0RESTORE CYCLING32 35

0BEPINK33 36

last update: 17:22:133/03/2013



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van Tielt-Winge - 3/03/2013
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 19900528 3 0 02/03/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Tielt-Winge - 3/03/2013
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIESBEL 19900314 8 1 02/04/03

2 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 19930917 2 0 02/03/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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